
\r

WALIKOTA AMBON,

a.bahwa Peraturan Walikota Ambon Nomor 12 Tahun 2016

tentang Organisasi dan Tata Kerja Unit Pelaksana Teknis
Dinas Pengelola Kredit Mikro pada Dinas Koperasi Usaha
Kecil dan Menengah Kota Ambon, sudah tidak sesuai
perkembangan keadaan dan bertentangan dengan Pasal 20
dan Pasal 26 Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 12
Tahun 2017 tentang Pedoman Pembentukan dan Klasifikasi
Cabang Dinas dan Unit Pelaksana Teknis Daerah;

b.bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
pada huruf a, perlu menetapkan Peratxiran Walikota Ambon
tentang Pencabutan Peraturan Walikota Ambon Nomor 12
Tahun 2016 tentang Organisasi dan Tata Kerja Unit
Pelaksana Teknis Dinas Pengelola Kredit Mikro pada Dinas
Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Kota Ambon;

1.Undang-Undang Nomor 60 Tahun 1958 tentang Penetapan
Undang-Undang Darurat Nomor 23 Tahun 1957 tentang
Pembentukan Daerah-Daerah Swatantra Tingkat II Dalam
Wilayah Daerah Swatantra Tingkat I Maluku (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 1957 Nomor 80) sebagai
Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 1958 Nomor  111, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 1645);

2.Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur
Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5494);

3.Undang-Undang  Nomor   23  Tahun  2014  tentang
Pemerintahan  Daerah  (Lembaran  Negara  Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah
diubah beberapa kali terakhir  dengan Undang-Undang
Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas
Undang-Undang  Nomor  23  Tahun  2014  tentang
Pemerintahan  Daerah  (Lembaran  Negara  Republik
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5679);

Mengingat

Menimbang

WALIKOTA AMBON:
PROVINSI MALUKU

PERATURAN WALIKOTA AMBON
NOMOR 44 TAHUN 2017

TENTANG

PENCABUTAN PERATURAN WALIKOTA AMBON NOMOR 12 TAHUN 2016
TENTANG ORGANISASI DAN TATA KERJA UNIT PELAKSANA TEKNIS DINAS

PENGELOLA KREDIT MIKRO PADA DINAS KOPERASI USAHA KECIL
DAN MENENGAH KOTA AMBON

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA



(1)Peraturan Walikota Ambon Nomor 12 Tahun 2016 tentang Organisasi dan Tata
Kerja Unit Pelaksana Teknis Dinas Pengelola Kredit Mikro pada Dinas Koperasi
Usaha Kecil dan Menengah Kota Ambon (Berita Daerah Kota Ambon Tahun
2016 Nomor 12), dicabut dan dinyatakan tidak berlaku terhitung tanggal
31 Desember 2017.

(2)Terhadap hak-hak keuangan pejabat dan pegawai yang bertugas di lingkup
Unit Pelaksana Teknis Dinas pada Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah
Kota Ambon saat ini tetap dibayarkan dan kegiatan operasional UPTD tersebut
tetap dilaksanakan sampai dengan akhir Tahun Anggaran 2017.

Pasal 2

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

4.Peraturan Pemerintah Nomor  15 Tahun 1955 tentang
Pembentukan Kota Ambon Sebagai Daerah Yang Berhak
Mengatur Dan Mengurus Rumah Tangganya Sendiri
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1955 Nomor
30, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
809);

5.Peraturan Pemerintah Nomor  13 Tahun 1979 tentang
Perubahan Batas Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II
Ambon (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1979
Nomor 20, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 3137);

6.Peraturan Pemerintah Nomor  18 Tahun 2016 tentang
Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2016 Nomor  114, Tambahan Lebaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5887);

7.Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 12 Tahun 2017
tentang Pedoman Pembentukan dan Klasifikasi Cabang
Dinas dan Unit Pelaksana Teknis Daerah (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 451);

8.Peraturan Daerah Kota Ambon Nomor 4 Tahun 2016
tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kota
Ambon (Lembaran Daerah Kota Ambon Tahun 2016 Nomor
4, Tambahan Lembaran Daerah Kota Ambon Nomor 321);

9.Peraturan Walikota Ambon Nomor 38 Tahun 2016 tentang
Organisasi dan Tata Kerja Dinas Kota Ambon (Berita
Daerah Kota Ambon Tahun 2016 Nomor 38);

MEMUTUSKAN :

Menetapkan: PERATURAN WALIKOTA AMBON TENTANG PENCABUTAN
PERATURAN WALIKOTA AMBON NOMOR 12 TAHUN 2016
TENTANG ORGANISASI DAN TATA KERJA UNIT PELAKSANA
TEKNIS DINAS PENGELOLA KREDIT MIKRO PADA DINAS
KOPERASI USAHA KECIL DAN MENENGAH KOTA AMBON.

Pasal 1



BERITA DERAH KOTA AMBON TAHUN 2017 NOMOR 44

Ditetapkan di Ambon
pada tanggal 27 Desember 2017

Diundangkan di Ambon
pada tanggal 27 Desember 2017

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan
Walikota ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kota Ambon.


